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Circolare n. 258       Verona, 3 febbraio 2020. 

 

Agli Studenti 

delle classi seconde, terze, 

quarte e quinte 

 

 

ai Genitori 

 

 

ai Docenti 

 

 

e p.c.  al Direttore S.G.A. 

 

 

al Personale A.T.A. 

 

 

 

OGGETTO: Risultati del test di selezione d’istituto per le “Olimpiadi di Scienze 

naturali”. 

 

Si comunicano i risultati della selezione d’Istituto per le “Olimpiadi di Scienze 

naturali”. 
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Risultano classificati tutti gli Studenti con punteggio pari o superiore a 60 punti per la 

prova di Biologia: 

 

Studente classe 
Punteggio 

(massimo 120) 

Francesco P. 3F 76 

Miriam B. 4F 72 

Michele F. 5H 72 

Riccardo D.M. 4B 63 

Matilde B. 5G 60 

Federico S. 4F 54 

Hasan Y. 4G 53 

Barbara R. 5CL 51 

Andrea F. B. 3F 50 

 

 

Le risposte corrette ai quesiti del test di biologia sono le seguenti: 

 

Domanda 

n. 

Risposta 

esatta 

parte prima 

1 A 

2 C 

3 E 

4 B 

parte seconda 

5 C 

6 B 

7 C 

8 D 

9 C 

10 A 

11 C 

12 E 

parte terza 

13 D 

14 B 

15 A 

16 B 

17 C 

18 E 

Domanda 

n. 

Risposta 

esatta 

parte quarta 

19 B 

20 D 

21 E 

22 A 

parte quinta 

23 A 

24 E 

25 B 

26 E 

parte sesta 

27 A 

28 A 

29 A 

30 B 
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Per quanto riguarda la prova di Scienze della Terra risulta classificato l’unico 

candidato: 

 

Studente classe 
Punteggio 

(massimo 40) 

Riccardo T 5G 21 

 

 
Si comunica, inoltre, che l’incontro introduttivo al corso di preparazione alle gare sia 

per Biologia sia per Scienze della Terra si terrà con la prof.ssa Paola Cappiotti il giorno 

mercoledì 12 febbraio 2020 

dalle ore 14:30 alle ore 16:30 

nella sede del Liceo presso l’aula 5. 

 

 

Distinti saluti. 

Il Dirigente scolastico 

prof. Antonio de Pantz 

(sottoscrizione con firma digitale) 
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